

پایان هولناک یک ازدواج اجباری

ازدواج اجباری یا پان خوئینی را در شهرستان زاهدان رقم زد. به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز شنبه، بیستم خردادماه بود که به مأموران پلیس زاهدان خبر رسید مادر و نوزادی در یکی از محله‌های شهر به قتل رسیده‌اند.بعد از آن بود که تیمی از مأموران پلیس آگاهی در محل حاضر شدند.جسد متعلق به زنی ۳۲ساله بود که بر اثر بریده شدن رگ دست به کام مرگ رفته بود.نوزاد شش‌ماهه وی هم بر اثر اصابت ضربات چاقو جان باخته بود.زن همسایه گفت:همراه مقتول بچه وار داتاق شد.لحظاتی که گذشت:از او خبری نشد.احتمال دام که خوابیده باشد، بعد از آن نگران شدم ووارد اتاقش شدم که با حادثه هولناک مواجه شده و به پلیس خبر دادم.

بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی،مأموران پلیس آگاهی دست به تحقیقات میدانی زدند.بررسی‌ها حکایت از این داشت که زن جوان سه‌سال قبل به اجبار با پسری کارگر وصلت کرده بود و در این مدت با هم اختلاف داشتند.همچنین معلوم شد که زن جوان به اختلافات روانی مبتلا بوده‌است.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها معلوم شد که زن جوان خودزنی کرده است.کارآگاهان مطمئن شدند که وی ابتدا نوزاد خود را با ضربات چاقو به قتل رسانده و سپس خودکشی کرده‌است. سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی آستان سیستان و بلوچستان گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

خفاش شب جهرم شکار شد

قاتل تحت تعقیب که خودش را خفاش شب جهرم نامیده ییود، به دام پلیس افتاد. به گزارش خبرنگار ما، خفاش شب جهرم از یکسال و نیم قبل و به دنبال ارتکاب دو فقره قتل عمد تحت تعقیب قرار گرفت. بررسی سوابق او حکایت از این داشت که متهم بارها با ایجاد وحشت در منطقه باعث سلب آسایش مردم شده بود.وی همچنین بارها به سوی پلیس تیراندازی کرده وقبلاً به اتهام خرید و فروش موادمخدر واخاذی بازداشت شده بود.سردار گودرزی، فرمانده انتظامی آستان فارس گفت: تحقیقات برای بازداشت خفاش شب در جریان بود تا اینکه شامگاه دوشنبه متخفیکه‌ای در یکی از روستاهای جهرم فارس گفت: تحقیقات برای بازداشت خفاش شب در جریان بود تا اینکه شامگاه دوشنبه متخفیکه‌ای در یکی از روستاهای استان متخفیکه شد و با شلیک گلوله پلیس به هلاکت رسید.وی گفت:از متخفیکه‌ها متهم یک‌قبضه اسلحه کلاشتیکف، دو عدد خشاب و ۱۸ تیر جنگی، یک قبضه اسلحه سوزنی دو لول کشف شد.

حمله ۲ گرگ به یک روستا

دو قلابه گرگ با حمله به یکی از روستاهای زنجان هفت نفر را مجروح کردند.

این حادثه صبح روز قبل در روستای رامین اتفاق افتاد و مجروحان حادثه که دو زن، دو مرد، دو دختر هستت و ۱۴ ساله و یک‌پسر ۱۳ساله بودند به بیمارستان آیت‌الله موسوی زنجان منتقل شدند.

دختر دانش آموز درس زندگی داد

اعضای بیدن دختر دانش آموز ملایری که دچار مرگ مغزی شده بود یه چند بیمار نیازمند عضو، اهدا شد. سمیه علی قلمی‌بازاخانی، دانش آموز دبیرستانی در شهرستان ملایر بود که چند روز پیش با تشنج‌های مکرر، مقاوم و شدید به بیمارستان غرضی انتقال یافت، اما قبل از رسیدن به بیمارستان دچار ایست تنفسی شد. مرگ مغزی این دختر نوجوان، ۲۱ خرداد به تأیید کمیسیون اولیه پزشکی بیمارستان رسید و با موافقت خانواده اش، اعضا بدن او به بیماران نیازمند عضو، اهدا شد.

چاقاق مواد در شبکه‌های اجتماعی

اعضای یک‌شبکه موادمخدر معروف به «سلطان گل» که در شبکه‌های اجتماعی فعالیت می‌کردن به دام پلیس افتادند. سردار محمدمسعود زاهدان، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا گفت: بررسی‌های پلیس نشان داده‌است که اعضای این شبکه اقدام به توزیع مخدرهای گل، شیشه می‌کردند که بازداشت شدند. وی ادامه داد: در برخی موارد اعضای شبکه با ایجاد ارتباط صوری در فضای مجازی و گرفتن پول برای تأمین مخدر، بدون تأمین مواد درخواستی متقاضی، پول را برداشت کرده می‌کردند و از دسترس خارج می‌شدند.

باند دزدان دریایی متلاشی شد

دزدان دریایی مسلح که به شناورها و دریای کنگان پوشهر دستبرد می‌زدند، با زداشت شدند. سرهنگ‌های رضایی، فرمانده انتظامی کنگان گفت:همزمان باوقوع چندفقره سرقت مسلحانه از اتبج‌های تجاری و مسافرتی در آبهای جزیره کیش، اعضای باند در شهرستان کنگان شناسایی و بازداشت شدند. وی ادامه داد: سارقان مقدار زیادی اموال مسروقه و اسلحه جنگی کشف شده‌است. سرهنگ رضایی گفت: چند مالخر هم بازداشت شده و تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد.

برادران دانشجو مدیر قمار خانه آنلاین بودند

دو برادر که با راه‌اندازی یک سایت شرط‌بندی و قماربازی آنلاین از مردم کلایبر داری می‌کردند، بازداشت شدند. سرهنگ شمشیری، رئیس پلیس فضای خراسان رضوی گفت:کارشناسان در جریان اقدامات فنی و پلیسی توانستند رد متهمان را در تهران به دست آورند و دو متهم را دستگیر کنند.

وی افزود: متهمان که دو برادر دانشجوی ۲۳ و ۲۷ساله بودند با بدین شواهد به جرم خود اعتراف کردند و در توضیح جرائم خود گفتند: حدود یک سال قبل با راه‌اندازی سایت شرط‌بندی جنبایی از نتایج بازی‌های فوتبال، طوری مراحل شرط‌بندی را طراحی کردیم که کاربر در مراحل نخست برنده جایزه و وجه بلافاصله به حساب وی واریز می‌شد و در مراحل بعدی که وجوه شرط‌بندی بیشتر بود، کاربر فریب می‌خورد و وجوه کلانی را از دست می‌داد.

سرقت شمشیر نادر شاه از موزه‌ای در روسیه

پلیس روسیه از سرقت شمشیری متعلق به نادرشاه افشار از موزه کویاچی داغستان خبر داد. به گزارش «اسنا»، این حادثه عصر روز دوشنبه روی داد و دزدان حرفه‌ای بیش از ۹۰ شئی – با ارزش از جمله مهرهای قدیمی، گلدان‌های نقره منقوش به استخوان و تصاویر استالین و کرملین را به سرقت بردند. کارشناسان هر چند معتقدند که نمی‌توان قیمتی برای شمشیر نادر شاه تعیین کرد، اما حداقل یک تا دو میلیون دلار در حراجی‌ها به فروش خواهد رفت. به گفته پلیس روسیه، این موزه که در روستای کویاچی داغستان قرار دارد، فاقد نگهبان حرفه‌ای و آژیرهای خطر هشداردهنده بوده‌است.

زنی سالخورده وقتی فهمید قاتل دخترش، دختر خردسال دارد به خاطر او از متهم اعلام گذشت کرد. به گزارش خبرنگار ما، هفدهم مهرماه سال ۹۲، مأموران پلیس تهران از قتل زن جوانی در تهرانپارس باخبر و راهی محل شدند.

جسد متعلق به زن ۳۳ساله‌ای به نام مهسا بود که بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن کشته شده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران با بررسی پرینت تماس‌های مقتول در یافتند، او با مردی ۳۵ساله به نام ناصر رابطه دارد که او را دستگیر کردند. متهم به قتل اعتراف کرد و گفت: یک روز مقتول را به عنوان مسافر سوار خودروام کردم. او را راه از بناخلاقی‌های همسرش گرفت.دلم سوخت و شمارم را به او دادم و همین موضوع

حواشات

سرویس حوادث ۹۸۴۹۸۳۵

دختر خردسال قاتل، ناجی او شد

باعث آشنایی ما شد. فقط از طریق پیامک ارتباط داشتیم تا اینکه تهدید کرد، اگر پول ندهم موضوع را به همسر می‌گوید. چند بار مبلغی پول برایش واریز کردم تا اینکه روز حادثه، زنگ زد و گفت شوهرش به مسافرت رفته و در خانه نداشت. قبول نکردم به خاطر او اعلام گذشت تهدید کرد. از آنجائیکه همسرم باردار بود، ترسیدم مقتول به او حرفی بزند به همین خاطر به اجبار به آنجا رفتم. ساعتی که گذشت او خوابید. با دیدن مقتول یاد اخاذی و تهدیدهایش افتادم به همین دلیل شال گردن را برداشتم و او را خفه کردم.

با کامل شدن تحقیقات این پرونده به شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم در اولین جلسه رسیدگی بعد از درخواست قصاص از سوی اولیای دم به



بعد از کامل شدن تحقیقات، برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و روز گذشته روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی زالی و مستشار اسلامی قرار گرفت.

در جلسه رسیدگی بعد از قرائت کیفرخواست و درخواست قصاص از سوی اولیای دم همسر مقتول در جایگاه حاضر شد و بعد از اعلام شکایت از هر دو متهم گفت: شوهرم، به این زن علاقه‌مند بود و قصد از دواج داشت. من بعد از دو سال متوجه شدم، اما مخالفتی نکردم. بعد از کشف جسد همسرم متوجه شدم حساب‌های بانکی شوهرم خالی شده‌اند و این زن با کمک خانواده‌اش لوازم خانه شوهرم را خالی کرده‌است. این‌ها روغ می‌گویند و قاتل شوهرم هستند.

طلون همسر اول، شرط عقد نامه

بعد از درخواست اولیای دم، در توضیحات همسر مقتول، زن



قصاص و شلاق محکوم شد. این رای در دیوان نقص و به همان شعبه ار جاع داده شد و روز گذشته روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی قربان‌زاده قرار گرفت. بعد از اعلام رسمیت جلسه مادر مقتول در جایگاه قرار گرفت و گفت: متهم دختر خردسال دارد و من به خاطر او اعلام گذشت می‌کنم، اما مطالبه ده هم دارم. در ادامه متهم با انکار از ارتباط نامشروع با مقتول گفت: قتل را قبول دارم، اما از ارتباطی با مقتول نداشتم.

روز حادثه به خاطر تهدیدهایش به خانه‌اش رفتم و مرتکب قتل شدم. از کاری که کردم پشیمانم و طلب بخشش دارم. در ادامه هیئت قضایی بعد از شور متهم را با توجه به درخواست اولیای دم به ۱۰ سال حبس و پرداخت دیه محکوم کرد.

برادر و خواهر قتل را انکار کردند

خواسته بودم صادق باشد. در آن مدت متوجه شدم او با زنی که کارمند شرکتش بود، رابطه دارد. خواستم ارتباطش را قطع کند که قبول کرد و فکر می‌کردم دیگر ارتباطی وجود ندارد. متهم در خصوص روز حادثه گفت: آن روز جوان بعد از صرف ناهار از خانه خارج شد، اما تلفن همراهش را جا گذاشته بود. وقتی برای گرفتن تلفن همراهم برگشت، ناگهان آن زن تماس گرفت و شماره‌اش روی گوشی افتاد. عصبانی شدم و به او گفتم مگر قرار نبود با او ارتباطی نداشته باشی که سر همین موضوع با هم درگیر شدیم. او از آشپزخانه کاشگیر برداشت و روی گردنم فشار داد و صورتم زخمی شد. سپس به اتاق خواب رفت و بعد از آن دست‌هایش را بستم سپس با برادرم و شوهر سابقم تماس گرفتم. وقتی آنها وارد خانه شدند، برادرم با او درگیر شد و شوهر سابقم گفت دست‌هایش را باز کنید، این کار درست نیست. قبول نکردم و او همچنان دست‌هایش بسته بود. شوهر سابقم خانه را ترک کرد و آخر شب که مقتول آرام شد، خوابیدیم. نیمه‌های شب بود که با صدای هولناکی بیدار شدیم. داخل اتاق رفتم، متوجه شدم کیوان نیست و پنجره اتاق باز است. از بالا که نگاه کردم، او خودش را از پنجره به پایین تراب کرده بود.

انتقال جسد به خارج از خانه

متهم در مورد روزاندن جسد گفت: با سامان جسد را به داخل خانه آوردم و بعد از آن به پارک رفتم. در پارک نشسته بودیم و تصمیم گرفتیم، فرار کنیم. اما همه مدارک شناسایی‌ام در خانه بود. به خانه برگشتیم تا آنها را برام که متوجه شدم همسایه‌ها مشغول شستن خون‌های مقتول هستند. ترسیدم و با برادرم تماس گرفتم و گفتم نمی‌توانم از خانه خارج شوم. ساعاتی بعد که هوا تاریک شد، سامان همراه شوهر سابقم به خانه آمدند و از فرار منصرف شدید. جسد را با کمک آنها از خانه بیرون بردیم. در راه بنزین خریدم و در بیابان روی جسد ریختم و کبریت زدم. فرادی آن روز همه لوازم خانه را به شهرستان بردیم. تا اینکه بازداشت شدیم.

دفاع از خواهر

بعد از توضیحات متهم، برادر او نیز در جایگاه حاضر شد و با تأیید صحبت‌های خواهرش با انکار قتل گفت: فقط برای هوداری از خواهرم با مقتول درگیر شدم و آسیبی به او نرساندم. او خودکشی کرد و مادر این ماجرای تقصیرم. در پایان بعد از آخرین دفاع متهم، هیئت قضایی وارد شور شد.

اقدام برای دیه پدر پس از ۳۹سال!

پزشکی قانونی علت مرگ دو بیماراری را که ۳۹ سال قبل در حادثه ریزش آوار در بخش جراحی بیمارستان سینتا جان باخته بودند،، کبکستیگی جمجمه اعلام کرد. به گزارش خبرنگار ما، گروهی از پزشکان بیمارستان امور جنبایی تهران آمدوز مدیران بیمارستان سینتا شکایت کرد. او گفت پدرش ۳۹سال قبل در آنجا فوت شده‌است و درخواست دیه دارد.

شاکتی در توضیح ماجرا گفت:سوم مردامسال ۱۳۵۷ بود که پدرم را به خاطر عمل زانو در بیمارستان سینتا بستری کردیم که یک روز بعد بخش جراحی داخلی بیمارستان فریختند و در جریان آن هفت زن و چهار مرد جان باختند. ۱۰ بیمار دیگر هم به شدت زخمی شدند. آن زمان ما شکایت نکردیم و جسد را دفن کردیم تا اینکه مدتی قبل متوجه شدیم آن‌ان هم می‌توانیم از بیمارستان شکایت و درخواست دیه کنیم. باطرح این شکایت، تحقیقات درباره این حادثه به دستور قاضی مدیر روستا باز پرس شعبه ششم دادسرای امور جنبایی

آگهی دادگستری
خواهان آقای سید عبدالقادر حسینی به طرفیت آقایان ۱. وحید ریگی فرزند گل محمد ۲. موسی شهبخش فرزند سلطان داد به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم شماره ۳ از اختلاف زاهدان نموده که جهت رسیدگی به شورای حل اختلاف شماره۵ مجتمع شماره ۱ زاهدان واقع در خیابان ناله – آرجاع و به کلاسه ۹۶۰۹۹۸۵۰۰۰۰۸۷-۹۶۰۹۹۸۵۰۰۰۰۸۷ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۵/۷-۰۹ صبح تعیین شده است. به علت مجهول مکان بودن خانواده خواهان به تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امورمدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواهان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه خود دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مألف: ۹۹۱
مسئول دفتر شعبه پنجم شورای حل اختلاف زاهدان – میری

آگهی دادگستری

احتراماً نظر بر اینکه آقای اکبر شهیدی شکایتی علیه متهم ۱.محمدرضابزرگ مهرشرشت فرزند علی عباس دایر بر کلاهبرداری ۲. مرتضی یکان فرزند سیف اله دایر بر معاونت در کلاهبرداری موضوع کلاسه ۹۵۰۷۴۶-۹۵ مطرح نموده و از آنجا که حسب اعلام شاکتی متهم مجهول مکان می‌باشد لذا بدنبوسیله به استناد ماده ۱۷۴ق.ا.د.ا.ا.بلاغ می‌گردد تا ظرف مهلت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دفاع از اتهام انتظامی در این شعبه حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات تصمیم مقتضی اتخاذ می‌گردد.
الف: ۹۶/۹۸۹/۹۶
غلامرضا صدقانی – بازپرس شعبه ۸ دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۴ شهرستان کرج

اخبار

فریب‌دولت‌زاده*

اثرات خشونت در خانواده

رفتار پر خاشگرانه را خشونت و کلام پر خاشگرانه را پر خاشگرگی گویند. اعمال خشونت به دو شیوه جسمانی و کلامی است و هدف هر دو، یک موضوع است. خشونت رفتاری است که در آن، یک‌نفر با عمل یا کلام به فرد دیگری حمله می‌کند و او مورد آزار و اذیت جسمانی یا روانی قرار می‌دهد. آنچه در انجام خشونت بست بسیار آزار دهنده است، تحقیری است که نسبت به فرد مقابل صورت می‌گیرد.

خدانود متعال در آیه ۱۹ سوره مبار که نساء می‌فرماید: «و یا آنان پسندیده رفتار کنید و اگر از آنان نفرت داشتید (باز هم با آنان پسندیده رفتار کنید) چه بسا چیزی خوشایند شما نیست و خداد در آن خیر فراوانی قرار می‌دهد.»

یکی از موضوعاتی که آسیب‌های بسیار جدی به ارتباط میان زوجین وارد می‌کند، خشونت است. ممکن است بتوان با سعی بسیار، همسر را برای خشونتی که داشته، بخشید؛ ولی فراموش کردن آن، به ویژه اگر تکرار شود بسیار مشکل و حتی غیرممکن است.

افرادی که از خشونت استفاده می‌کنند، همواره خود را محق می‌دانند و اعتقاد دارند فرد مقابل با رفتاری که داشته، آنها را وادار به خشونت کرده‌است. بارها شنیده‌ایم که گفته‌اند: «وقتی عصبانی می‌شوم کنترل‌ی بر رفتار ندارم، همسر باید مراقب باشد تا مرا عصبانی نکند.»

عمده‌ترین مشخصه افراد پر خاشگر پایین بودن اعتماد به نفس و ناتوانی در برقراری یک ارتباط انسانی است. معمولاً افراد پر خاشگر، زمانی چنین رفتاری دارند که در وضعیت قدرت برتری باشند؛ یعنی زمانی که فسرذ مقابل آنها قوی‌تر باشد، پر خاشگری نخواهد کرد که این نشان می‌دهد افراد پر خاشگر، حسابرانه پر خاشگری می‌کنند.

توجه داشته باشید که اگر پر خاشگری از طرف یک شخص غریبه باشد، می‌توان آنرا فراموش کرد، ولی این بر خورد از سوی بستگان یا افرادی که به شما نزدیک‌ترند، به خصوص از طرف همسر، اثرات مغرب بسیاری قوی‌تر و ماندگارتری خواهد داشت.

بخش خطر آفرین رفتارها یا کلمات پر خاشگرانه این است که افراد دیگری که شاهد این رفتارها هستند، پس از آن به خود اجازه می‌دهند، بی‌احترامی کنند. حتی فرزندان نیز این روش را خواهند آموخت و هر زمان که احساس ناراحتی کنند، پر خاش خواهند کرد. در هنگام خشم این دو نکته مهم را به خاطر بسپارید:

نخست آنچه برای خود می‌پسندید برای دیگران نیز پسندید. دیگر اینکه در ذهن خود تکرار کنید که در هیچ موقعیت و به هیچ دلیل، حق ندارید نسبت به دیگران از خشونت رفتار کنید.

اداره مشاوره و مددکاری

معاونت اجتماعی

شهادت دروغ

شهادت علیه یک متهم، یکی از دلایلی است که قاضی می‌تواند در صدور حکم خود به آن استناد کند. جرم شهادت دروغ در صورتی موجب مجازات است که شهادت در دادگاه و نزد مقامات رسمی انجام شده باشد. اگر شهادت دروغ در دادگاه به موجب حکم قطعی به اثبات برسد، در این صورت شهادت دروغ موجب باطل شدن حکم است و هر حکمی که بر این اساس صادر شود، بی‌اثر می‌شود.

بنابراین یکی از دلایل درخواست تجدیدنظر، دروغ بودن شهادت شاهدان است. مجازات شهادت دروغ، به سه ماه تا دو سال حبس و یک میلیون و ۵۰۰ هزار تا ۱۲ میلیون ریال جزای نقدی است. همچنین در مواردی که دادگاه از شاهدان در خواست دادن شهادت کند و بعد معلوم شود که بر خلاف واقعیت شهادت داده‌اند، علاوه بر مجازات شهادت دروغ اگر شهادت دروغ آنها موجب وارد شدن خسارتی نباشد، به پرداخت آن نیز محکوم خواهند شد.

همانطور که گفته شد هر حکمی که براساس شهادت دروغ صادر شود، باطل و بی‌اثر است و اگر چیزی که متهم به آن محکوم شده موجود باشد باید پس داده شود و اگر ممکن نباشد، شاهدان باید خسارت را بپردازند.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

شماره پرونده: ۹۶۰۹۹۸۲۶۹۵۱۰۰۰۲۷

وقت رسیدگی: ۹۶/۴/۳۱ ساعت ۱۷:۴۵

خواهان: سنده ادیبی پور با وکالت عفت قرچه لو

خوانده: داود عبدی

خواسته: مطالبه

خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف کرج نموده که پس از ارجاع به شعبه ۳۵ در این شعبه ثبت و در حال رسیدگی می‌باشد، بنا به تقاضای خواهان مبنی بر مجهول مکان بودن خوانده حسب دستور شورا وفق ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مفاد دادخواست یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار با هزینه خواهان آگهی خواهد شد و خوانده می‌بایست ظرف مهلت یک ماه در دفتر شورا ضمن اعلام نشانی خود نسخه تائی دادخواست و ضمائم را دریافت و در زمان تعیین شده جهت رسیدگی و ااتبان خوانند در شورا حاضر شود در غیر اینصورت شورا تصمیم مقتضی را اتخاذ می‌نماید.
الف: ۹۶/۹۸۸/۹۶

مسئول دفتر شعبه ۳۵ شورای حل اختلاف کرج



به جوان دوباره نگاه کن

Javanonline.ir